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  HÖSTEN 
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SPF Seniorerna 
Strängnäs 
Stallarholmen 
Mariefred-Åker 

 

Resorna bokas hos: 
 

Resekompaniet i Eskilstuna 

tel. 016-51 01 51 

info@resekompaniet.se 

 

Onlinebokning via hemsidan: 
www.resekompaniet.se 

 
 

Resekompaniets öppettider: 
måndag – fredag kl. 09.00-13.00 
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SELAÖNS VINGÅRD 
Selaöns Vingård är en liten vingård mellan Mariefred och 
Strängnäs, etablerad 2019. Den producerar främst 
mousserande vin, men även rosé, vitt vin och ett rött 
nouveauvin. Allt vin görs av egenodlade, handplockade druvor 
som jäser på ståltank. Produktionen sker i liten skala med 
fokus på hantverk och variation mellan årgångar. 

 

FREDAGEN DEN 29 AUGUSTI 2025 
 

Kl. 12.45 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 13.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 13.40 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
 
Vid ankomst till Selaöns Vingård får vi en rundvandring och provsmakning av ett glas 
mousserande från gården. Vi serveras en chark- och osttallrik och ett glas vin medan 
ägarna berättar om vintillverkningen. 

Pris per person: 795:-   
I priset ingår: bussresa, besök och provsmakning inkl. chark- och osttallrik. 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 8 AUGUSTI 2025 
 

 
HÖGA KUSTEN MED M/S BIRKA 
GOTLAND 
Välkommen till världsarvet! Höga Kusten tar andan ur 
sina besökare. De dramatiska klipporna som stupar rakt ner i havet är resultatet av 
världens största landhöjning. Högakustenbron, Sveriges svar på Golden Gate, och det 
mäktiga Skuleberget är några av de mest kända landmärkena. År 2000 upptogs Höga 
Kusten på Unesco´s världsarvslista och har på senare år poppat upp som en av Sveriges 
främsta attraktioner. 

 
21–23 SEPTEMBER 2025 
 
2 nätter ombord och en heldag i Härnösand.   
 

Pris per person: 2.950:- 
 

I priset ingår: 
  

bussanslutning till/från Stadsgården, kryssning från Stockholm till Härnösand del i 2- 
bäddshytt kat. Inside Standard, 1x buffémiddag inkl. dryck, 1x skaldjursbuffé exkl. dryck  
inkl. kaffe, 2x frukost, bränsle- och klimatavgift samt transferbuss i Härnösand. 
 

 
Tillägg kan göras för Seaside hytt samt utflykter. För mer info och ett utförligt 
program, kontakta oss på Resekompaniet. 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 21 AUGUSTI 2025 

http://www.resekompaniet.se/
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INDUSTRI MÖTER IDEOLOGI – 
NY PULS I BRUKET OCH ARV FRÅN FOGELSTAD 

 
Den gamla bruksmiljön i Hälleforsnäs har fått ett lyft men den genuina känslan har 

behållits med originalglas, tegelväggar och rå betong i kontrast till den design som nu 
präglar området. Nu är de mitt i en utveckling där lokalproducerad mat, handel, konst 

och kultur är i fokus. 
Den kvinnliga medborgarskolan vid Fogelstad grundades av fem kvinnor och öppnade sin 

kursverksamhet år 1925. Ambitionen var att samla kvinnor från olika sociala och 
kulturella bakgrunder och lära dem att förvalta den rösträtt som kvinnor i Sverige fick år 

1921. Under 30 år hade skolan som bedrevs i huset Lilla Ulfåsa, omkring 2 000 
kursdeltagare, en del av kvinnorna blev så småningom riksdags-ledamöter. 

 
ONSDAGEN DEN 15 OKTOBER 2025 

 
Kl. 07.45 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 08.05 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 08.25 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
 
Kaffe och smörgås serveras på Julita Värdshus.  
Därefter får vi en guidad visning av utställningen om Kvinnliga Medborgarskolan i 
Fogelstad. Huset är ett gammalt mejeri som var enkelt logi för kursdeltagare och på vinden 
fanns festsalen där det talades, sjöngs och spelades teater.  
  
Vidare till Hälleforsnäs där vi börjar med en härlig lunch som serveras på 
Bruksrestaurangen. 
 
Efter lunchen får vi en guidning av Gjuterimuseet samt ser bandyutställningen som är i 
samma lokal. Vi har även tid att besöka butikerna i området med prisbelönta Jürss mejeri, 
nya stenugnsbageriet och Smakgårdens butik.  
 
Hemresa. 
 

Pris per person: 945:- 
I priset ingår:  
bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, bordsserverad lunch med varmrätt och kaffe, 
besök, entréer och guidade visningar enligt programmet 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 19 SEPTEMBER 2025 

http://www.resekompaniet.se/
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NÅN MÅSTE GÖRA DET, EN MUSIKAL I POCKETFORMAT  
 

LOKOMOTIVET ESKILSTUNA 
 

Se Helen Sjöholm som den missförstådda Kassandra och Gunilla Backman som den 
optimistiska Felicia i pocketmusikalen Nån måste göra det! 

 

Det slår gnistor när de två mycket omaka kvinnorna får i uppdrag att skapa ordning ur 
kaos i ett gammalt bibliotek. Kassandras person är som en inbunden ödesmättad klassiker. 

Kan hon verkligen förutsäga framtiden eller är hon bara en jobbig olyckskorp? Och är 
Felicia verkligen som en lättsam feelgood-pocket, lika glad som hennes namn antyder? 

Hör två av Sveriges främsta sångerskor sjunga låtar av Sveriges främsta musiker, som du 
aldrig hört dem, så taket lyfter sig och huden knottrar sig. Mellan låtarna växer en 

otippad vänskap fram, kantad av många skratt – och några tårar. Att välja vad som ska 
bort och vad som ska vara kvar kanske är ett hopplöst uppdrag men nån måste göra det! 

 

Ett nyskrivet manus av Per Naroskin om livets tuffa val i regi av Sissela Kyle. 
 

FREDAGEN DEN 7 NOVEMBER 2025 
 

Kl. 16.00 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 16.20     Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 16.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
 

Vid ankomst till Eskilstuna serveras smått och gott i bussen. 
  

Kl. 19.00 Musikalen börjar på Lokomotivet i Eskilstuna 
Föreställningens längd 90 minuter utan paus 
 

Pris per person: 1.295:- 
I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen och teaterbiljett 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 30 SEPTEMBER 2025 

http://www.resekompaniet.se/
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LONDON 4 dagar  
med ABBA-Voyage 
 

London är en storstad med mycket att erbjuda. 
Stadens rika historia och ikoniska sevärdheter 
som Big Ben, Buckingham Palace och Towern 
lockar besökare från hela världen. Här finns ett 
levande kulturliv med världsberömda teatrar, museer och musikaler samt shopping i 
världsklass – från Oxford Street till Camdens marknader. 
 

10–13 NOVEMBER 2025 
 
Dag 1 – måndag 10 november 
 

Avresa med buss från Strängnäs, Stallarholmen och Mariefred 
– tid meddelas närmare inpå. 
Kl. 10.45 Flyg avgår från Arlanda 
Kl. 12.20 Ankomst till London Gatwick Airport  
Vid ankomst till Londons flygplats Gatwick väntar vår buss, 
som tar oss till vårt hotell – President Hotel. Gemensam incheckning på hotellet, samt en 
tidig middag på hotellet. 
 

Dag 2 – tisdag 11 november 
 

Frukost serveras på hotellet.  
Kl. 09.00 Guidad stadsrundtur med buss, 3 timmar. 
Efter vår guidade tur är dagen fri att upptäcka staden på egen hand. 
 

Dag 3 – onsdag 12 november 
 

Frukost serveras på hotellet, och därefter är dagen fri att spendera som man själv önskar. 
Samling på hotellet för gemensam busstransfer till Abba Arena. 
 

Kl. 19.45 Abba-Voyage börjar, speltid ca. 90 minuter. 
ABBA är kända för sina innovativa idéer, och med ABBA Voyage har de överträffat sig 
själva. Den unika konsertupplevelsen i ABBA Arena i London är så verklighetstrogen att 
den måste upplevas. Abbatarerna, skapade med avancerad teknik, återskapar en "riktig" 
livekonsert med originalmedlemmarnas röster och rörelser.  
 

Retur åter till hotellet sker med buss direkt efter konsertens slut. 
 

Dag 4 – torsdag 13 november 
 

Frukost serveras på hotellet innan utcheckning och gemensam busstransfer till flygplatsen. 
Kl. 13.00 Flyget avgår från London, Gatwick 
Kl. 16.25 Ankomst till Stockholm, Arlanda 
Buss åter till hemorterna. 
 

 

Pris per person: 11.425:- 
 

I priset ingår:  
 
busstransfer hemorten-Arlanda t/r, flyg Arlanda-London t/r inkl. 23kg incheckat bagage,  
busstransfer Gatwick-hotellet t/r, 3 övernattningar inkl. frukost, 1x middag, en guidad 
stadsrundtur med buss i London, busstransfer hotell-ABBA Arena t/r samt biljett till ABBA 
Voyage sittande läktare, flygskatt och reseledare 

Enkelrumstillägg: 2.600:- 4 nätter 

http://www.resekompaniet.se/
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BO KASPERS ORKESTER – VINTERKONSERT   
CIRKUS, STOCKHOLM 

 
Efter den stora succén med ”Bo Kaspers Orkester – Vinterkonsert”, med fullsatta salonger 

i Stockholm under 2024, besöker nu bandet Cirkus Arena med den hyllade 
Vinterkonserten. Det blir en upplevelse fylld med extra allt där bandet ackompanjeras av 

en imponerande stråkensemble. 
Bo Kaspers Orkester, ett av Nordens mest hyllade liveband, består av sångaren och 

gitarristen Bo Sundström, basisten Michael Malmgren, trummisen Fredrik Dahl samt Mats 
Schubert på piano, klaviatur och gitarr. Missa inte denna unika vinterafton där musiken 

tar dig med på en resa fylld av värme och inlevelse. 
 

SÖNDAGEN DEN 23 NOVEMBER 2025 
 
Kl. 10.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 10.40 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 11.00 Avresa från Mariefred, Coop 
 
Kl. 13.00 Lunch serveras på Hasselbacken 
 
Kl. 15.00 Bo Kaspers Orkesters Vinterkonsert på Cirkus börjar 
 Konsertens längd 2 timmar utan paus 
 
Hemresa sker direkt efter konsertens slut 
 

Pris per person: 1.750:- 
 
I priset ingår: bussresa, lunch inkl. bordsvatten, kaffe och kaka samt biljett läktare rad 7–8 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 9 OKTOBER 2025 

http://www.resekompaniet.se/
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JULBORDSKRYSSNING TILL MARIEHAMN 
MED M/S BIRKA GOTLAND 

Dag 1 – onsdag 3 december  

Kl. 14.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 

Kl. 14.40 Avresa från Stallarholmens skola, busshpl på 

Strängnäsvägen  

Kl. 15.00 Avresa från Mariefred, Coop 

Kl. 17.30  M/S Birka Gotland avgår från Stadsgården, Stockholm 

Kl. 17.30 Julbord inkl. dryck serveras i restaurang Sjösalen  däck 6 

Dag 2 – torsdag 4 december  

Kl. 08.00 Frukost serveras i restaurang Sjösalen   däck 6 
Kl. 14.30  Ankomst till Stockholm 

 Buss åter till hemorterna  

  

Pris per person: 1.380:- 
I priset ingår: 
bussanslutning t/r, båtresa Stockholm – Mariehamn t/r, del i 2-bäddshytt i kat. Inside 
standard, julbord inkl. vin, öl, läsk och kaffe, frukost och bränsle- och klimatavgift 
 
Egen buss vid minimum 35 personer. Om antalet är färre erbjuds Viking Lines ordinarie 
anslutningsbuss som går från Strängnäs och Läggesta. 
 

GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION (ID-kort, körkort, pass) 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 3 NOVEMBER 2025 

 

STJÄRNJUL – EN SHOW ATT MINNAS! 

Stjärnjul är tillbaka i Filadelfia där det började redan 1993 – mitt i den 
magiska julstämningen på Rörstrandsgatan i Vasastan. På scenen möter 
du förstås Stjärnjulkören – med omkring 200 sångare från Rönninge 
ShowChorsu och The EntertainMen – och Stjärnjulorkestern med några 
av Sveriges bästa musiker. Det bjuds på julmys, glädje, jubileum och 
show tillsammans med fantastiska gästartister. 
 

SÖNDAGEN DEN 14 DECEMBER 2025 
Kl. 13.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 13.40 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 14.00 Avresa från Mariefred, Coop 
Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen 
Kl. 16.30 Konserten i Filadelfia Convention Center, Stockholm börjar 
 Konsertens längd är ca 2 timmar 
Hemresa sker direkt efter konsertens slut 
 

Pris per person: 1.350:- 
 

I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen samt konsertbiljett 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 14 NOVEMBER 2025 
  

Tillägg: 
Singelhytt kat. Inside standard: 180: - 
2-bäddshytt kat. Seaside standard: 90: - pp  
Singelhytt kat. Seaside standard: 270: - 
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TRETTONDAGSKONSERT BERWALDHALLEN 2026 
 

Inled året med Sveriges Radios konserthus Berwaldhallens festliga Trettondagskonsert! 
 

Datum, pris samt programinnehåll kommer senare. 
Håll utkik efter sommaren då programmet läggs upp på föreningens hemsida. 

 
 

För bokning och information kontakta: 
 

Teknisk arrangör 
ReseKompaniet i Eskilstuna AB 

 
Telefon 016 – 51 01 51 
info@resekompaniet.se 

Alfeltsgatan 8B 633 40 Eskilstuna 
www.resekompaniet.se 

 
Resekompaniets öppettider: 

måndag – fredag kl. 09.00-13.00 

 
NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa, 

helst vid bokning. 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING 
Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida 

eller på kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni 
resebevis/faktura. Ni ansvarar för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala 
eventuella felaktigheter omgående. Betalning sker enligt erhållna inbetalningskort 

– eventuell anmälningsavgift samt slutlikvid 30 dagar före avresa. Om antalet 
anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss rätten att ställa in den planerade resan. 

Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid återbetalas då till 100%. 
Vid utskick av faktura per brev tillkommer en avgift på 25 kr. 

 

AVBESTÄLLNING 
Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en 

dagsresa, fram till 72 timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK 
per person. Vid avbokning närmare avresa sker ingen återbetalning. Teater- och 

evenemangsbiljetter omfattas ej av avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, 
vilket betyder att biljettkostnaden ej återbetalas vid avbokning. 

 
Resorna gäller i första hand för medlemmar i SPF. 
I mån av plats kan icke medlemmar i SPF bokas. 

 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 

http://www.resekompaniet.se/
mailto:info@resekompaniet.se

